

Plan Suomi Säätiö

Tasekirja 30.6.2015



Plan Suomi säätiö - konserni

TASEKIRJA

30.6.2015

Plan Suomi säätiö
Kumpulantie 3, 6 krs.
00520 Helsinki
Kotipaikka: Helsinki
Y-tunnus: 1498487-2

Plan Suomi säätiö - konserni

Sisällysluettelo

	sivu
Toimintakertomus	1-6
Tilinpäätös tilikaudelta 1.7.2014-30.6.2015	
Konsernituloslaskelma	7
Konsernitase	8
Säätiön tuloslaskelma	9
Säätiön tase	10
Liitetiedot	11-14
Allekirjoitukset	15
Tilinpäätösmerkintä	15
Luettelo kirjanpito kirjoista ja tositteiden lajeista sekä säilytystavoista	16



Plan Suomi

TOIMINTAKERTOMUS TILIKAUDELTA 1.7.2014–30.6.2015

Plan International on yksi maailman suurimmista ja vanhimmista lastenoikeusjärjestöistä. Plan parantaa heikoimmassa asemassa olevien lasten, erityisesti tyttöjen, elämää ja suojelua kehitysmaissa. Uskonnollisesti ja poliittisesti sitoutumaton Plan toimii 70 maassa. Toteutamme kehitysohjelmaa Afrikassa, Aasiassa ja Latinalaisessa Amerikassa, yhteensä 51 maassa. Työmme painopisteet ovat koulutus, terveys, vesi ja sanitaatio, suojelu, taloudellinen turvallisuus, katastrofityö, lasten osallistuminen ja seksuaali- ja lisääntymisterveys.

Plan Suomi on osa kansainvälistä Plan International -järjestöä. Plan Suomella on erityisosaamista suojelun, varhaiskasvatuksen, globaalikasvatuksen, tasa-arvon, katastrofityön, ICT4D:n (tieto- ja viestintäteknologian käyttö ohjelmien tehostamiseksi) ja nuorten työllistymisen osa-alueilla.

Kehitysyhteistyöohjelmien toteuttamisen lisäksi aktivoimme suomalaista yhteiskuntaa järjestön tavoitteiden ymmärtämiseksi ja lasten oikeuksien toteutumiseksi, viestimme työn tuloksista sekä edistämme yhteydenpitoa työn tukijoiden ja työssä mukana olevien yhteisöjen välillä.

Plan Suomi rahoittaa toimintansa keräämällä eettisesti hyväksyttävällä tavalla varoja yksityisiltä ihmisiltä, yrityksiltä ja instituutioilta ja valvoo varojen kohdistamista toiminnan tarkoituksiin. Toiminta toteutetaan sekä itsenäisesti että kansainvälisen Plan-organisaation avulla.

Kansainvälisen Planin One Plan -strategia ohjaa Plan Suomen toimintaa. Plan Suomi on sitoutunut kansainvälisen Planin missioon, visioon, strategiaan tavoitteisiin ja arvoihin. Plan Suomen arvot ovat eettisyys, vastuullisuus, osallistaminen, ihmisarvo, kumppanuus ja jatkuva oppiminen. Lisäksi Plan Suomen toimintaa ohjaavat Planin kansainväliset ja Plan Suomen täydentämät lastensuojeluohjeet sekä kansainvälisen Planin eettinen säännöstö ja muu toiminnallinen ohjeistus. Tilivuoden 2015 aikana Plan Suomi teki uuden strategian Plan Suomi 2020. Strategia ohjaa toimintaa seuraavasta tilikaudesta lähtien.

Järjestön sääntöjen mukaisesti Plan Suomen toiminnasta vastaa hallitus ja päivittäisestä johtamisesta pääsihteeri. Hallituksen puheenjohtajana tilivuoden aikana toimi toimitusjohtaja Gunvor Kronman. Hallitus kokoontui tilivuoden aikana kuusi kertaa. Pääsihteerinä jatkoi Ossi Heinänen.

Plan Suomi kuuluu työnantajana Elinkeinoelämän keskusliiton Sosiaalialan työnantajat ry -jäsenliittoon ja noudattaa sosiaalialan järjestöjen työehtosopimusta.

Tilivuoden aikana Plan Suomen palveluksessa oli keskimäärin 46 vakinaista ja 18 määräaikaista henkilöä. Lisäksi keskimäärin 9 henkilöä oli opinto-, perhe- ja muilla vapailla.

Toiminta

Ohjelmamaissa tehtävä kehitysyhteistyö

Toimintavuonna toteutettiin suomalaisten kummien tuella ja kansainvälisen organisaation avulla hankkeita kaikilla kahdeksalla temaattisella alueella (koulutus, terveys, vesi ja sanitaatio, suojelu, taloudellinen turvallisuus, katastrofityö, lasten osallistuminen ja seksuaali- ja lisääntymisterveys). Yli 18 000 suomalaista kummiä tukee Planin hankkeita 48 ohjelmamaassa. Verrattuna muihin Suomessa toimiviin lasten oikeuksiin keskittyviin järjestöihin Plan Suomella on eniten kummeja.

Plan Suomi on ulkoasiainministeriön kumppanuusjärjestö, ja ministeriön rahoitus kumppanuusohjelmille perustuu kolmivuotisiin hallintorahoitussopimuksiin. Edellinen ohjelmakausi 2012–14 päättyi, ja sen loppuraportin mukaan työ tavoitti yli 746 000 lasta ja nuorta sekä yhteensä 287 000 aikuista (mm. vanhempainryhmien kautta), eli yhteensä yli miljoona henkilöä.

Kuluva kumppanuusohjelma 2015–17 edustaa noin 56 % koko ohjelmatyön volyymista. Ohjelmakauden sisältö perustuu järjestön ja ohjelmamaiden strategioihin ja on suunniteltu yhdessä ohjelmamaiden kanssa. Strategiset painopisteet kuluvalle sopimuskaudella keskittyvät temaattisesti kolmeen alueeseen: 1) Koulutus ja varhaiskasvatus (50 % ohjelmatyöstä kehitysmaissa), 2) Lastensuojelu (28 %) sekä 3) Nuorten työllistyminen (15 %). Lisäksi uusina teemoina mukaan tulivat ilmastonmuutokseen varautuminen (4 %) sekä hallinnon ja nuorten osallisuuden parantaminen (3 %). Lisäksi läpileikkaavina teemoina ovat sukupuolten välinen tasa-arvo, kansalaisyhteiskunnan osallistuminen, tieto- ja viestintäteknologian käyttö ohjelmien tehostamiseksi sekä ennalta varautuminen kriiseihin. Strategisena painopisteenä on kaikkein heikoimmassa asemassa olevien lasten huomioiminen. Maantieteelliset painotukset kuluvalle kaudella ovat seuraavat: 50 % rahoituksesta kohdistuu Afrikkaan, Aasiaan 33 % ja Latinalaiseen Amerikkaan 10 %, ja Suomessa tehtävä työ vastaa 7 % osuutta kokonaisuudesta.

Plan Suomen ohjelmatyön laadukkuutta, tehokkuutta ja vaikuttavuutta vahvistettiin tilivuonna useiden eri prosessien kautta. Kansainvälinen Plan on aloitti uuden ohjelmatyön laatukehikon pilotoinnin. Erityistä huomiota kiinnitettiin sukupuolten väliseen tasa-arvon toteutumiseen kaikessa Plan Suomen toiminnassa, ja suuri osa henkilöstöstä sai aiheesta koulutusta. Tilivuonna 2015 Plan Suomi myös laajensi ohjelmatyötään merkittävästi uuden hankerahoituksen avulla, jota haettiin institutionaalisisista lähteistä kuten Euroopan Unioni. Uusia hankesopimuksia tehtiin Kambodzaan, Etiopiaan ja Keniaan ja niiden yhteenlaskettu arvo on 1,4 miljoonaa euroa.

Plan Suomi jatkoi myös humanitaarista työtä. EU:n humanitaarisen avun ECHO-kumppanuushakemus hyväksyttiin ja Plan Suomi hyväksyttiin myös UM:n humanitääriseksi kumppanuusjärjestöksi. Plan Suomen työntekijät toimivat aktiivisesti katastrofialueilla kansainvälisen Planin humanitäärisen organisaation kutsumina asiantutijoina. Plan Suomi keräsi ja toimitti rahoitusta Nepalín maanjäristysten jälkeiseen katastrofityöhön. Muissa ohjelmissa jatkettiin lapsikeskeistä ennaltaehkäisevää toimintaa kriisien hallinnassa. Institutionaalinen rahoitus humanitaariseen työhön oli 0,8 miljoonaa euroa, jonka lisäksi Plan Suomi keräsi yksityislahjoituksia mm. Nepalín keräyksen avulla.

Työ tieto- ja viestintäteknologian hyödyntämiseksi kehitysyhteistyössä (ICT4D) jatkui. Paikkatietoon perustuvan tiedonkeruusovelluksen (PoiMapper) hyödyntämistä jatkettiin ja laajennettiin, ja lisäksi uusi innovaatio-ohjelma käynnistettiin. Lisäksi ohjelmamaissa tehtiin paikallisen sekä kansainvälisen tason vaikuttamistyötä lapsiin ja erityisesti tyttöihin kohdistuvan väkivallan ehkäisemiseksi.

Ulkoasiainministeriön tukemien ohjelmien omarahoitusosuus muodostui yksityisten lahjoittajien ja yritysten tuesta. Lisäksi yrityksistä muun muassa Nokia ja Metso tukivat suoraan kohdemaiden ohjelmatyötä.

Kansalaisyhteiskunnan aktivoiminen

Tilivuoden aikana Plan teki aktiivista vaikuttamistyötä ja globaalikasvatusta Suomessa. Plan tarjosi koulutusta lasten oikeuksista lapsille, nuorille ja kasvattajille sekä vaikutti niin päättäjien kuin suuren yleisön tietoihin ja asenteisiin. Eri-ikäiset vapaaehtoiset osallistuivat aktiivisesti Planin työhön ja innostivat muitakin mukaan toimimaan lasten oikeuksien ja globaalin oikeudenmukaisuuden puolesta.

PlanGloaalikoulussa toteutimme lähes 200 koulussa, päiväkodissa ja nuorisotaloilla lapsen oikeuksiin liittyen 1 305 lähettituntia, joihin osallistui 13 772 lasta ja nuorta. Keväällä aloitimme kaksivuotisen Osallisena maailmassa -yhteistyöprojektin suomalaisten ja ugandalalaisten koulujen välillä lasten oikeuksien ja osallisuuden vahvistamiseksi kouluissa.

Planin lastenhallitus keskittyi tietoisuuden lisäämiseen lapsen oikeuksista, vaikuttamistyöhön sekä jatkoi yhteistyötä vietnamilaisen Young Media Clubin (YMC) kanssa. Lastenhallitus, YMC ja Matkalla-hankkeen

Julkaisimme kahta laadukasta aikakauslehteä, neljästi vuodessa ilmestyvää asiakaslehteä Plania sekä kahdesti vuodessa ilmestyvää kehityspoliittista teemajulkaisua Maailmankuvaa. Jatkoimme verkkosivujemme sekä sosiaalisen median kanaviemme kehittämistä ja tuotimme monipuolisesti videoita ja multimedia-aineistoa.

Eduskuntavaalien aikana osallistuimme yhdessä järjestöjen kanssa kehitysyhteistyötä puolustaviin viestintä- ja vaikuttamiskampanjoihin. Jatkoimme vaikuttamistyötä uuden eduskunnan ja hallituksen muodostamisen jälkeen.

Varojen kerääminen

Yksityisvarainhankinta keskittyi kahteen laajaan kampanjakokonaisuuteen uusien kummien ja säännöllisten lahjoittajien lisäämiseksi. Syksyllä kansainvälisen tyttöjen päivän yhteydessä toteutettiin lasten unelmat -teemalla kampanja laajalla varainhankinnallisella medianäkyvyydellä sekä yhteistyössä tv-kanava Nelosen kanssa The Voice Kids: Plan-show. Tyttöjen päivänä toteutettiin myös valtakunnallinen lipaskeräys vapaaehtoisten voimin.

Nenäpäivä-keräys vahvistui uusilla paikallistapahtumilla ja entistä laajemmalla radio- ja tv-näkyvyydellä. Tässä kokonaisuudessa Plan Suomi oli aktiivisesti mukana.

Alkuvuodesta osallistuttiin järjestöjen yhteiseen testamenttilahjoitus-kampanjaan Hyvä testamentti.

Kevään tv-ohjelmatuotanto oli "Arman ja aymara-lapset", Ohjelman sisältö oli rakennettu tietoisuuden kasvattamiseksi työmme sisällöstä ja tuloksista ja herättämään kiinnostusta kummiutta kohtaan.

Varainhankinnan tehostamiseksi tehtiin keväällä face-to-face ja door-to-door -uusasiakashankintaa Helsingissä ja pääkaupunkiseudulla sekä Turussa, Tampereella, Jyväskylässä ja Lahdessa. Lisäksi toteutettiin telemarkkinointi- ja kirjesuorakampanjat. Vahvana varainhankinnallisena teemana oli tyttöjen koulutus ja suojele. Koko tilikauden aikana vahvistimme myös digitaalisin keinoin tapahtuvaa lahjoittajahankintaa.

Lahjoittajapalvelu keskittyi lahjoittajien sitouttamiseen ja palveluiden kehittämiseen lahjoittajaystävälliseksi, lahjoittajapalautetta ja -toiveita huomioiden.

Humanitaarinen varainhankinta lisääntyi, erityisesti Nepalin maanjäristyksen katastrofikeräyksen myötä.

Yritysyhteistyökumppaneita haettiin henkilökohtaisten tapaamisten ja Koska olen tyttö -kampanjan kautta. Yhteistyö suurimpien kumppaneiden kuten Nokian, Metson, Orionin ja Finavian kanssa jatkui. Uusina kumppaneina mukaan tulivat mm. Seppälä ja Wärtsilä.

Taloudellinen asema

Tilikauden kokonaistuotot 16,2 miljoonaa euroa olivat edellisvuoden tasolla.

Toiminnan kokonaisuudessa merkittävää osuutta edustavat kehitysprojektien tuotot perustuvat yleensä useampivuotisiin rahoitussopimuksiin. Plan Suomen projektituotot kirjataan suoriteperusteisesti toteutumisasteen mukaan ja siten tuottokirjausten taso vaihtelee vuosittain projektien ajoittumisen mukaan. Merkittävin yksittäinen ohjelmatyön rahoittaja oli Suomen ulkoasiainministeriö, jonka rahoitusta kirjattiin edellä mainituilla perusteilla 5,0 miljoonaa euroa (edellisenä vuotena 6,5 miljoonaa). Tilikauden aikana kalenterivuosien 2012-14 rahoitussopimuskausi päättyi ja uusi sopimuskausi alkoi vuoden 2015 alusta. Euroopan Unioni oli edelleen myös merkittävä projektien rahoittaja jolta tuottoa kirjattiin 1,0 miljoonaa euroa (0,8). Opetus- ja Kulttuuriministeriön sekä Raha-Automaattiyhdistyksen rahoitusta kotimaantyön projekteihin kirjattiin 0,6 miljoonaa euroa (0,5). YK:n tasa-arvojärjestön tukema Planin koulupilottiprojekti Vietnamin jatkui 0,2 miljoonan euron rahoituksella.

Humanitaarisen työn projektirahoitusta saatiin Unicefin kautta 0,8 miljoonaa euroa (0,2) katastrofityöhön Ugandassa ja Etiopiassa. Lisäksi kerättiin ja toimitettiin keräysvaroja Nepalin katastrofityöhön. EU:n ECHO- ja Suomen Ulkoasiainministeriön humanitaarisen rahoituksen hakuihin emme vielä ehtineet mukaan johtuen ECHO:n ja UM:n kumppanuusstatuksen hyväksymisen aikatauluista.

maahanmuuttajanuoret toteuttivat nuorten elämästä kertovan valokuvanäyttelyn nimeltä Global Youth. Lastenhallituksen pitkäkestoinen vaikuttamistyö tuotti tuloksia, ja YK:n lapsen oikeuksien päivä saatiin viralliseksi liputuspäiväksi kalenteriin. Lastenhallitus järjesti myös uusille kansanedustajille koulutuksen lapsen oikeuksista yhteistyössä lapsiasiainvaltuutetun kanssa.

Nuorten aikuisten Mitä-verkoston kampanja sukupuolten välisen tasa-arvon puolesta tavoitti tapahtumissa ja osallistavan pelin kautta yhteensä 765 henkilöä neljällä eri paikkakunnalla. Mitä-verkosto teki eduskuntavaalien alla vaikuttamistyötä ja suunnitteli Allianssin koordinoimaan nuorten vaalikoneeseen maailmanlaajuisen vastuun osion. Mitä-verkosto aloitti myös yhteistyön pakistanilaisen Youth for Change -ryhmän kanssa.

Vapaaehtoisten järjestämien tapahtumien ja tempausten määrä kasvoi entisestään ja niitä toteutettiin sekä lasten oikeuksista tiedottamiseksi että varojen keräämiseksi Planin työhön. Tyttöjen päivä näkyi ympäri maata 12 paikkakunnalla vapaaehtoisten järjestämien näkyvyystempausten, tapahtumien ja lipaskeräysten ansiosta. Planin vapaaehtoiset koordinoivat myös menestyksekkäästi Nenäpäivän järjestöyhteistyötä Kemissä ja Turussa.

Lastenhallitus, Mitä-verkosto ja vapaaehtoiset olivat vahvasti mukana kevään eduskuntavaaleissa ja järjestivät lasten oikeuksia ja kehitysyhteistyötä käsitteleviä vaalipaneeleja Jyväskylässä, Tampereella, Turussa ja Helsingissä.

Viime tilivuonna toteutimme myös useita erillishankkeita. Plan Suomi ja Kehittämiskeskus Opinkirjo toteuttivat yhdessä Aktiiviseksi maailmankansalaiseksi koulun kerhossa -hankkeen, jossa kehitettiin alakouluikäisten lasten yhteiskunnallista kerhotoimintaa. Lapsen oikeudet media- ja taidekuvissa -hankkeessa annettiin uusia työvälineitä ja ideoita taide- ja mediakasvatustyöhön lapsen oikeuksien näkökulmasta.

Opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittama Ei vihapuheelle -liike teki rahoituskautensa päätteeksi näkyvää vaikuttamistyötä eri tahoilla tiedottaen vihapuheesta ja siihen puuttumisesta sekä ihmisten oikeudesta osallisuuteen ja yhdenvertaisuuteen. Liike painotti erityisesti opettajien ja kasvattajien tukemista vihapuheen vastaisessa työssä. Liikkeen aktivistit ja työntekijät tavoittivat sosiaalisessa mediassa päivittäin yli 25 000 seuraajaa. Liikkeen tuottamat materiaalit opettajille, kasvattajille ja nuorisotyötä tekeville ovat verkossa saatavilla myös rahoituksen päätyttyä.

Maahanmuuttajatyössä Matkalla-projekti jatkui jo toista lukuvuotta. Raha-automaattiyhdistyksen rahoittama nelivuotinen projekti keskittyy oppivelvollisuuden loppupuolella Suomeen muuttaneiden nuorten ja heidän vanhempensa tukemiseen. Työskentelemme vuosittain 5-10 koulun ja nuorisotalon kanssa. Kohderyhmässä on mukana yli kaksikymmentä kansallisuutta. Vuonna 2015 Plan sai Raha-automaattiyhdistykseltä rahoituksen toiseen projektiin. Muuttajat! -demokratiakasvatushankkeessa tavoitteena on lisätä tietoa demokraattisen osallistumisen kanavista sekä rohkaista maahanmuuttajataustaisia nuoria osallistumaan ja vaikuttamaan omaa elämäänsä koskeviin asioihin.

Viestintä

Plan Suomi edisti näkyvästi kansainvälisen Planin Koska olen tyttö -kampanjaa tyttöjen oikeuksien ja laadukkaan koulutuksen parantamiseksi. Elokuussa palkittu valokuvaaja Meeri Koutaniemi opetti Nepalissa valokuvausta Planin kamalari-orjuudesta vapauttamille tytöille ja kuvasi heistä näyttelyn, joka oli esillä Helsingissä Kampin keskuksessa kansainvälisen tyttöjen päivän alla. Vapautettu Swastika Chaudhary vieraili Suomessa. Näyttely ja Planin työ kamalarien vapauttamiseksi saivat huomattavasti medianäkyvyyttä.

Tammikuussa Meeri Koutaniemi ja Planin kuvausryhmä vierailivat Etiopiassa dokumentoimassa Plan Suomen hanketta tyttöjen sukuelinten silpomista ja lapsiavioliittoja vastaan. Kuvat ja tarinat matkalta saivat laajan medianäkyvyyden ja tukivat vaikuttamistyötämme tyttöjen oikeuksien edistämiseksi.

Kansainvälisenä naisten päivänä käynnistyi vuoden kestävä taiteilijoiden hanke Wings to Fly, joka kerää huomiota ja varoja Planin työlle tyttöihin kohdistuvaa väkivaltaa vastaan.

Kummirahoituksen euromääräinen kertymä oli 6,3 miljoonaa euroa (6,8), kun kummien vuosittaista poistumaa vastaavaa määrää uusia kummeja ei pystytty rekrytoimaan. Muiden yksityislahjoitusten määrä, 2,0 miljoonaa, (0,8) sen sijaan kasvoi edellisvuodesta erityisesti yksittäisen suuren testamenttilahjoituksen ansiosta.

Yritysyhteistyön tuotot 0,3 miljoonaa (0,4) pienenivät edellisvuodesta heikosta yleisestä taloustilanteesta johtuen.

Kokonaiskuluista 8,6 miljoonaa euroa (57 % kokonaiskuluista, -1,2 miljoonaa edellisvuodesta) välitettiin kansainvälisen organisaation toteuttamiin kehitysyhteistyöohjelmiin. Summa pieneni edellisvuodesta kun Suomen kokonaiskulut kasvoivat 0,2 miljoonaa euroa ja tilinpäätös oli ylijäämäinen. Kansainvälisten ohjelmien ohjelmalliseen ja tekniseen tukeen, kuten ohjelmamaiden ohjaukseen, laadunvalvontaan ja ohjelmatyön kehitykseen sekä ohjelmien hallinnointiin sekä ohjelmamaiden puolesta Suomessa maksettuihin kuluihin käytettiin 1,1 miljoonaa euroa (7 % kokonaiskuluista, +0,0 miljoonaa).

Kotimaan ohjelmatyöhön käytettiin 1,0 miljoonaa euroa (7 % kokonaiskuluista, +0,0 miljoonaa). Vaikuttamistyöhön, kehityskasvatukseen ja -viestintään Suomessa käytettiin 0,5 miljoonaa euroa (3 % kokonaiskuluista, +0,1 miljoonaa). Ohjelmatyöhön käytettiin yhteensä 11,2 miljoonaa euroa (74 % kokonaiskuluista, -1,2 miljoonaa euroa edellisvuodesta).

Varainhankinnan kulut olivat 2,3 miljoonaa euroa (15 % kokonaiskuluista, +0,2 miljoonaa edellisvuodesta). Järjestö- ja ohjelmaviestinnän, hallinnon, talouden ja tietotekniikan kulut olivat 1,7 miljoonaa euroa (11 % kokonaiskuluista, +0,0 miljoonaa).

Tuottojen osalta tilivuoden taloudellisiin tavoitteisiin ei kokonaistasolla aivan päästy (-3 %). Rahoitussopimuskauden vaihtuminen jonkin verran hidasti ohjelmien toteutusvauhtia ja uusien institutionaalisten rahoitussopimusten hankinnassa päästiin 80 %:iin tavoitteesta. Yksityisvarainhankinnan tulokset ylittivät selvästi tavoitteen kun taas yritysyhteistyössä jäätiin tavoitteista ja toimintaympäristön oletetaan säilyvän vaikeana jatkossakin. Tilivuoden aikana otettiin käyttöön varainhankinnan ja asiakashallinnan uusi järjestelmä, jonka suunniteltua pitempään jatkunut käyttöönotto kasvatti varainhankinnan kuluja ja jonkin verran myösi viivästytti lahjoittajapalveluiden uudistusta.

Koko säätiön kaikkien eri toimintojen yhteenlasketut, Suomessa toteutuneet kulut kasvoivat 3 % edellisvuodesta, saman verran eli 0,2 miljoonaa euroa, jolla kulubudjetti ylitettiin.

Säätiön tulos oli aikaisemmista vuosista poiketen 994 347,00 euroa ylijäämäinen. Ylijäämä muodostuu pääasiassa testamenttilahjoituksista, joiden käyttökohteista toiminnan tarkoitusten mukaisesti säätiön hallitus päättää syksyllä 2015. Konsernin tulos oli 999 115,43 euroa ylijäämäinen, kun luvuissa on mukana säätiön kokonaan omistaman tytäryhtiön, Plan Innovations Oy:n voitto: 4 768,43 euroa. Osakeyhtiöllä ei ole omaa henkilökuntaa, ja siltä on veloitettu säätiön henkilöstön työaikaseurannan mukaiset henkilöstökulut. Osakeyhtiön toimialana on säätiön toimintaa tukevien tuotteiden ja palveluiden suunnittelu, maahantuonti, myynti ja markkinointi, muu tähän liittyvä liiketoiminta sekä rahankeräysten käytännön toimeenpano. Tilivuoden aikana toiminta koostui pääasiassa lahjoitustuotteiden myynnistä verkkokaupan kautta. Yhtiö ei toteuttanut rahankeräysten käytännön toimeenpanoa.

Tulevaisuuden näkymät ja riskit

Tilivuoden 2016 alkaessa talouden kasvunäkymät Suomessa ovat entistäkin heikommat, mikä vaikuttaa Plan Suomen mahdollisuuksiin saada lahjoituksia niin yksityishenkilöiltä kuin yrityksiltä. Suomen hallituksen ennakoitua kehitysyhteistyön määrärahojen leikkaukset tarkoittavat Plan Suomen rahoituksen vähenemistä 2,5 miljoonalla eurolla kalenterivuonna 2016. Tilivuoden aikana joudumme toteuttamaan mittavat säästötoimenpiteet. Niiden johdosta joudumme erittäin tarkasti arvioimaan, miten parhaiten onnistumme keskittämään resurssimme saavuttaaksemme tavoitteemme. Pyrimme kasvattamaan rahoitustamme muilta

institutionaalisilta rahoittajilta ja investoimme mittavasti yksityisvarainhankintaan, jotta pystymme edes osittain korvaamaan ulkoministeriön ohjelmarahoituksen radikaalin vähenemisen.

Rahoituksen haasteet ja leikkaukset vaativat meitä entisestään kehittämään yhteisiä toimintatapoja. Plan Suomen vahvuus on jatkossakin henkilökunnan sitoutuminen ja ammattitaito. Siksi henkilöstön osaamisen ja hyvinvoinnin vahvistaminen on onnistumisen tärkein edellytys.

Kansainvälisen Planin uusi strategia valmistuu tilikauden FY17 alkuun mennessä. Plan Suomessa osallistumme strategian tekemiseen aktiivisesti. Strategia tulee osaltaan ohjaamaan Plan Suomen työtä ja päivitämme oman strategiamme sen mukaiseksi.

Plan Suomella on tutkitusti vahva brändi ja viimeisten vuosien aikana hyvin kehittynyt tunnettuus. Planin toimintaa pidetään nykyaikaisena, innovatiivisena, asiantuntevana ja luotettavana kehitysyhteistyötoimijana. Plan Suomi on myös tehokkaimpien järjestöjen joukossa tutkimuksissa. Planin kansainvälisen brändin yhtenäistymisestä on päätetty, ja muutokset toimeenpannaan seuraavan tilikauden aikana. Plan Suomen osalta tämä tarkoittaa nimen muuttumista Plan International Suomeksi sekä pieniä muutoksia visuaalisessa ilmeessä.

Plan Suomi säätiö

1.7.2014 - 30.6.2015

1.7.2013 - 30.6.2014

Konsernituloslaskelma

VARSINAINEN TOIMINTA

Kehitysyhteistyö

Tuotot

Kummirahoitus	6 301 729,16	6 808 426,17
Ulkoasiainministeriön ohjelma- ja hanketuki	4 538 876,24	6 103 030,31
EU:n hanketuki	1 009 279,61	786 399,69
Projektiavustukset	2 914 401,91	1 122 283,02
Yritysyhteistyö	313 130,39	335 627,84
Plan Innovations Oy:n liikevaihto	32 906,57	74 914,54
Plan Innovations Oy:n muut tuotot	10 787,62	11 599,37
	<u>15 121 111,49</u>	<u>15 242 280,94</u>

Kulut

Henkilöstökulut	2 587 889,65	2 511 496,94
Poistot	60 458,72	7 913,52
Muut kulut	2 859 008,44	2 895 119,53
Siirrot kansainväliseen kehitysyhteistyöhön	8 618 806,77	9 817 606,13
	<u>14 126 163,58</u>	<u>15 232 136,12</u>

Kotimaan työ

Tuotot

Ulkoasiainministeriön ohjelma- ja hanketuki	426 551,68	358 137,20
Projekti- ja muut avustukset	696 240,88	716 271,90
	<u>1 122 792,55</u>	<u>1 074 409,10</u>

Kulut

Henkilöstökulut	769 782,75	727 086,50
Muut kulut	353 009,80	347 322,60
	<u>1 122 792,55</u>	<u>1 074 409,10</u>

Varsinaisen toiminnan tuotto-/kulujäämä

994 947,91

10 144,82

RAHOITUSTOIMINTA

Tuotot

Korkotuotot	9 083,24	5 502,08
-------------	----------	----------

Kulut

Rahoituskulut	4 915,72	2 057,48
---------------	----------	----------

Ylijäämä ennen veroja

999 115,43

13 589,42

Tuloverot	0,00	0,00
-----------	------	------

TILIKAUDEN ALIJÄÄMÄ

999 115,43

13 589,42

Plan Suomi säätiö

	1.7.2014 - 30.6.2015	1.7.2013 - 30.6.2014
Konsernitase		
VASTAAVAA		
Pysyvät vastaavat		
Aineettomat hyödykkeet		
Muut pitkävaikutteiset menot	311 082,92	236 391,82
Aineelliset hyödykkeet		
Maa- ja vesialueet	282 235,00	
Koneet ja kalusto	21 852,00	13 447,85
Vaihtuvat vastaavat		
Vaihto-omaisuus	14 745,25	14 137,35
Lyhytaikaiset saamiset		
Saamiset Plan Inc	342 122,87	0,00
Myyntisaamiset	3 707,97	5 377,13
Muut saamiset	349 292,27	267 074,86
Siirtosaamiset	301 522,20	86 109,48
	<u>996 645,31</u>	<u>358 561,47</u>
Rahat ja pankkisaamiset	2 002 350,84	4 116 042,12
VASTAAVAA YHTEENSÄ	3 628 911,32	4 738 580,61
VASTATTAVAA		
Oma pääoma		
Peruspääoma	25 228,19	25 228,19
Edellisten tilikausien ylijäämä	79 224,75	65 635,33
Tilikauden alijäämä	999 115,43	13 589,42
	<u>1 103 568,37</u>	<u>104 452,94</u>
Vieras pääoma		
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Saadut ennakot	1 478 012,07	788 125,63
Ostovelat	343 649,41	252 860,63
Velat Plan Inc	0,00	2 814 712,08
Muut lyhytaikaiset velat	106 515,75	111 699,78
Siirtovelat	597 165,72	666 729,55
	<u>2 525 342,95</u>	<u>4 634 127,67</u>
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	3 628 911,32	4 738 580,61

Plan Suomi säätiö

1.7.2014 - 30.6.2015

1.7.2013 - 30.6.2014

Säätiön tuloslaskelma

VARSINAINEN TOIMINTA

Kehitysyhteistyö

Tuotot

Kummirahoitus	6 301 729,16	6 808 426,17
Ulkoasiainministeriön ohjelma- ja hanketuki	4 538 876,24	6 103 030,31
EU:n hanketuki	1 009 279,61	786 399,69
Projektiavustukset	2 914 401,91	1 122 283,02
Yritysyhteistyö	313 130,39	335 627,84
	<u>15 077 417,30</u>	<u>15 155 767,03</u>

Kulut

Henkilöstökulut	2 587 889,65	2 511 496,94
Poistot	58 495,40	5 864,76
Muut kulut	2 822 041,21	2 824 217,68
Siirrot kansainväliseen kehitysyhteistyöhön	8 618 806,77	9 817 606,13
	<u>14 087 233,03</u>	<u>15 159 185,51</u>

Kotimaantyö

Tuotot

Ulkoasiainministeriön ohjelma- ja hanketuki	426 551,68	358 137,20
Projekti- ja muut avustukset	696 240,88	716 271,90
	<u>1 122 792,55</u>	<u>1 074 409,10</u>

Kulut

Henkilöstökulut	769 782,75	727 086,50
Muut kulut	353 009,80	347 322,60
	<u>1 122 792,55</u>	<u>1 074 409,10</u>

Varsinaisen toiminnan tuotto-/kulujäämä

990 184,27

-3 418,48

RAHOITUSTOIMINTA

Tuotot

Korkotuotot	9 068,30	5 474,77
-------------	----------	----------

Kulut

Rahoituskulut	4 905,57	2 056,29
---------------	----------	----------

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ

994 347,00

0,00

Plan Suomi säätiö

1.7.2014 - 30.6.2015

1.7.2013 - 30.6.2014

Säätiön tase**VASTAAVAA****Pysyvät vastaavat**

Aineettomat hyödykkeet

Muut pitkävaikuttiset menot

311 082,92

236 391,82

Aineelliset hyödykkeet

Maa- ja vesialueet

282 235,00

Koneet ja kalusto

17 669,29

7 301,82

Osakkeet ja osuudet

Tytäryhtiön osakkeet

88 000,00

88 000,00

Pysyvät vastaavat yhteensä**698 987,21****331 693,64****Vaihtuvat vastaavat**

Lyhytaikaiset saamiset

Saamiset Plan Inc

342 122,87

0,00

Konsernisaamiset Plan Innovations Oy:ltä

11 101,21

24 725,28

Muut saamiset

349 292,27

267 074,86

Siirtosaamiset

301 522,20

86 109,44

1 004 038,55

377 909,58

Rahat ja pankkisaamiset

1 919 462,35

4 021 036,76

VASTAAVAA YHTEENSÄ**3 622 488,11****4 730 639,98****VASTATTAVAA****Oma pääoma**

Peruspääoma

25 228,19

25 228,19

Edellisten tilikausien yli/alijäämä

82 073,66

82 073,66

Tilikauden ylijäämä

994 347,00

0,00

1 101 648,85

107 301,85**Vieras pääoma**

Lyhytaikainen vieras pääoma

Saadut ennakot

1 478 012,07

786 136,63

Ostovelat

342 696,55

247 251,14

Velat Plan Inc

0,00

2 814 712,08

Muut lyhytaikaiset velat

104 614,92

110 408,73

Lyhytaikaiset siirtovelat

595 515,72

664 829,55

2 520 839,26

4 623 338,13**VASTATTAVAA YHTEENSÄ****3 622 488,11****4 730 639,98**

Plan Suomi säätiö

Konsernitilinpäätöksen liitetiedot

1.7.2014 - 30.6.2015

Konsernitilinpäätökseen on yhdistetty säätiön 100%:sti omistama tytäryhtiö Plan Innovations Oy. Sisäiset liiketapahtumat sekä keskinäiset saamiset ja velat on eliminoitu. Kotimaantyö käsittää Kotimaantyö-yksikön ohjelmatoiminnan, ohjelmien hallinnoinnin sekä osaston suorittamien rahoitushakujen kulut ja rahoituksen.

1. Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot

1.1. Arvostus- ja jaksotuseriaatteet

Käyttö- ja vaihto-omaisuus

Käyttöomaisuus on merkitty taseeseen hankintamenoa vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla. seuraavasti:

Muut pitkävaikutteiset menot	5v tasapoisto
Koneet ja kalusto, menojäännöksestä	25% / 3v tasapoisto

Vaihto-omaisuus on arvostettu hankintahintaan tai sitä alempaan jälleenhankintahintaan tai todennäköiseen myyntihintaan.

Testamenttilahjoituksena saadut maa- ja vesialueet on kirjattu perintöveroarvoonsa eikä niistä ole kirjattu poistoja.

1.2. Avustukset

Ulkoasiainministeriöltä saaduista ohjelma- ja hanketuista tuloutetaan toteutuneita kuluja vastaava osuus.

Tuen käyttämätön osuus sisältyy taseessa saatuihin ennakkomaksuihin.

EU:n ja muiden tahojen rahoittamiin projekteihin liittyvistä avustuksista tuloutetaan toteutuneita kuluja vastaava osuus.

Kummituotot ja muut vastaavat tuotot tuloutetaan maksuperusteisesti.

1.3 Testamenttilahjoitukset

Saadut testamenttilahjoitukset on tuloutettu suoriteperusteen mukaan, kun saaminen oli lainvoimainen ja säätiön kannalta lopullinen.

2. Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot

2.1. Kokonaistuotot ja -kulut	Konserni 2015	Konserni 2014	Säätiö 2015	Säätiö 2014
Varsinaisen toiminnan tuotot	16 243 904,04	16 316 690,04	16 200 209,85	16 230 176,13
Muut tuotot (korkotuotot)	9 083,24	5 502,08	9 068,30	5 474,77
Tuotot yhteensä	16 252 987,28	16 322 192,12	16 209 278,15	16 235 650,90
Henkilöstökulut	3 357 672,40	3 238 583,44	3 357 672,40	3 238 583,44
Poistot	60 458,72	7 913,52	58 495,40	5 864,76
Muut kulut	3 216 933,96	3 244 499,61	3 179 956,58	3 173 596,57
Siirrot kansainväliseen ohjelmatyöhön	8 618 806,77	9 817 606,13	8 618 806,77	9 817 606,13
Tuloverot	0,00	0,00	0,00	0,00
Kulut yhteensä	15 253 871,85	16 308 602,70	15 214 931,15	16 235 650,90
Yli- /alijäämä	999 115,43	13 589,42	994 347,00	0,00

2.2. Poistot

	Konserni 2015	Konserni 2014	Säätiö 2015	Säätiö 2014
Suunnitelman mukaiset poistot				
Muut pitkävaikuttiset menot	54 896,94	0,00	54 896,94	0,00
Koneet ja kalusto	5 561,78	7 913,52	3 598,46	5 864,76
Yhteensä	60 458,72	7 913,52	58 495,40	5 864,76

3. Taseen vastaavia koskevat liitetiedot

3.1. Aineelliset ja aineettomat hyödykkeet

	Konserni 2015	Konserni 2014	Säätiö 2015	Säätiö 2014
Muut pitkävaikuttiset menot				
Hankintameno 1.7.	605 328,51	368 936,69	535 928,32	299 536,50
Lisäykset	129 588,04	236 391,82	129 588,04	236 391,82
Hankintameno 30.6.	734 916,55	605 328,51	665 516,36	535 928,32
Kertyneet poistot 1.7.	368 936,69	368 936,69	299 536,50	299 536,50
Tilikauden poisto	54 896,94	0,00	54 896,94	0,00
Kertyneet poistot 30.6.	423 833,63	368 936,69	354 433,44	299 536,50
Kirjanpitoarvo 30.6.	311 082,92	236 391,82	311 082,92	236 391,82
Maa- ja vesialueet				
Hankintameno 1.7.				
Lisäykset	282 235,00		282 235,00	
Hankintameno 30.6.	282 235,00		282 235,00	
Kertyneet poistot 1.7.				
Tilikauden poisto				
Kertyneet poistot 30.6.	0,00		0,00	
Kirjanpitoarvo 30.6.	282 235,00		282 235,00	
Koneet ja kalusto				
Hankintameno 1.7.	293 554,46	292 319,35	241 754,46	240 519,35
Lisäykset	13 965,93	1 235,11	13 965,93	1 235,11
Hankintameno 30.6.	307 520,39	293 554,46	255 720,39	241 754,46
Kertyneet poistot 1.7.	280 106,61	272 193,09	234 452,64	228 587,88
Tilikauden poisto	5 561,78	7 913,52	3 598,46	5 864,76
Kertyneet poistot 30.6.	285 668,39	280 106,61	238 051,10	234 452,64
Kirjanpitoarvo 30.6.	21 852,00	13 447,85	17 669,29	7 301,82

3.2. Vaihto-omaisuus

	Konserni 2015	Konserni 2014	Säätiö 2015	Säätiö 2014
Alkusaldo 1.7.	14 137,35	28 193,88		
Varaston muutos	607,90	-14 056,53		
Loppusaldo 30.6.	<u>14 745,25</u>	<u>14 137,35</u>		

3.3. Saamiset

	Konserni 2015	Konserni 2014	Säätiö 2015	Säätiö 2014
Saamiset saman konsernin yrityksiltä				
Saamiset Plan Innovations Oy:ltä			11 101,21	24 725,28
Yhteensä			<u>11 101,21</u>	<u>24 725,28</u>

	Konserni 2015	Konserni 2014	Säätiö 2015	Säätiö 2014
Muut saamiset				
Vakuustalletukset: vuokravakuus	57 541,68	57 520,09	57 541,68	57 520,09
Muut saamiset	291 750,59	209 554,77	291 750,59	209 554,77
Yhteensä	<u>349 292,27</u>	<u>267 074,86</u>	<u>349 292,27</u>	<u>267 074,86</u>
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot				
Työnantajavakuutusten ennakot	87 081,45	32 415,44	87 081,45	32 415,44
Verosaamiset	0,00	0,03	0,00	0,00
Siirtosaamiset	54 111,30	46 145,71	54 111,30	46 145,71
Muut maksetut ennakot	160 329,45	7 548,29	160 329,45	7 548,29
Yhteensä	<u>301 522,20</u>	<u>86 109,47</u>	<u>301 522,20</u>	<u>86 109,44</u>

4. Taseen vastattavia koskevat liitetiedot**4.1 Oma pääoma**

	Konserni 2015	Konserni 2014	Säätiö 2015	Säätiö 2014
Peruspääoma 1.7.	25 228,19	25 228,19	25 228,19	25 228,19
Peruspääoma 30.6.	<u>25 228,19</u>	<u>25 228,19</u>	<u>25 228,19</u>	<u>25 228,19</u>
Edellisten tilikausien voitto/tappio	79 224,75	65 635,33	82 073,66	82 073,66
Tilikauden voitto/tappio	999 115,43	13 589,42	994 347,00	0,00
Oma pääoma yhteensä	<u>1 103 568,37</u>	<u>104 452,94</u>	<u>1 101 648,85</u>	<u>107 301,85</u>

AK

4.2 Lyhytaikaiset velat

	Konserni 2015	Konserni 2014	Säätiö 2015	Säätiö 2014
Siirtovelat ja muut lyhytaikaiset velat				
Palkkoihin liittyvät siirtovelat	543 110,28	515 038,67	543 110,28	515 038,67
Ennakonpidätys- ja sos.kuluvelka	0,00	95 876,32	0,00	95 876,32
Verotilivelat	92 014,94	1 291,05	90 114,11	0,00
Muut siirtovelat	54 055,44	151 690,88	52 405,44	149 790,88
Muut lyhytaikaiset velat	14 500,81	14 532,41	14 500,81	14 532,41
Yhteensä	703 681,47	778 429,33	700 130,64	775 238,28

5. Vakuudet ja vastuusitoumukset

5.1 Leasingvastuut

	Säätiö 2015	Säätiö 2014
Leasingsopimuksista maksettavat määrät		
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	30 150,66	53 701,75
Myöhemmin maksettavat	39 712,82	32 867,04
Yhteensä	69 863,49	86 568,79

5.2 Vuokravastuut

IVG Polarin kanssa on sovittu uusi viiden vuoden vuokrasopimus ajalle 1.1.2012-31.12.2017.

	Säätiö 2015	Säätiö 2014
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	254 463,00	251 935,56
Myöhemmin maksettavat	127 231,50	377 903,34
Yhteensä	381 694,50	629 838,90

6. Liitetiedot tilintarkastajan palkkiosta

PricewaterhouseCoopers Oy:lle tilikaudella maksettu lakisääteisestä tilintarkastuksesta 19.678,63 € (sis. alv 24%), projektien tilintarkastuksesta 26.288,00 € (sis. alv 24%).

7. Liitetiedot henkilöstöstä

7.1. Henkilöstön lukumäärä

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana oli 64 henkilöä. Edellisellä tilikaudella henkilöstön keskimääräinen lukumäärä oli 61 henkilöä.

7.2. Henkilöstökulujen erittely

	Säätiö 2015	Säätiö 2014
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	2 791 360,26	2 676 556,29
Eläkekulut	483 615,61	471 993,11
Muut henkilösivukulut	82 696,53	90 034,04
Yhteensä	3 357 672,40	3 238 583,44


Allekirjoitukset

Helsinki 1 / 9 2015


Gunvor Kronman, hallituksen puheenjohtaja



Tauno Kääriä, hallituksen varapuheenjohtaja


Timo Kaunisto


Kati Ihamäki


Tuula Kallio

Anniina Kontinen


Pentti Sydänmaanlakka



Sara Nurmilaukas


Ossi Heinänen, pääsihteeri

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Helsinki 7 / 9 2015


Merja Lindh
KHT


Merja Prihti
KHT

Luettelo kirjanpitoKirjoista ja tositteiden lajeista sekä säilytystavoista

Tasekirja		erikseen sidottuna
Päivä- ja pääkirjat		atk-listoina
Ostoreskontraesittelyt		atk-listoina
Tiliotteet, tili 127930	Tositelaji TILIOTE	Paperitulosteina
Tiliotteet, Nordea 157230-	Tositelaji 157230	Sähköisenä
Tiliotteet, Oko	Tositelaji OKO	Sähköisenä
Tiliotteet, Sampo	Tositelaji sampo	Sähköisenä
Tiliotteet, Aktia	Tositelaji aktia	Sähköisenä
Tiliotteet, Tapiola	Tositelaji tapiola	Sähköisenä
Tiliotteet, Ålandsbanken	Tositelaji ålands	Sähköisenä
Ostolaskut	Tositelaji OL	Sähköisenä
Ostomaksut	Tositelaji OM	Sähköisenä
Matkalaskut	Tositelaji ML	Paperitositteina
Palkkatositteet	Tositelaji PALKKA	Paperitositteina
Muistiotositteet	Tositelaji MUISTIO	Paperitositteina



Tilintarkastuskertomus

Plan Suomi säätiön hallitukselle

Olemme tilintarkastaneet Plan Suomi säätiön kirjanpidon, tilinpäätöksen, toimintakertomuksen ja hallinnon tilikaudelta 1.7.2014–30.6.2015. Tilinpäätös sisältää sekä konsernin että säätiön taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot.

Hallituksen vastuu

Hallitus vastaa tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimisesta ja siitä, että ne antavat oikeat ja riittävät tiedot Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti. Hallitus vastaa kirjanpidon ja varainhoidon valvonnan asianmukaisesta järjestämisestä sekä siitä, että kirjanpito on lainmukainen ja varainhoito luotettavalla tavalla järjestetty.

Tilintarkastajan velvollisuudet

Velvollisuutenamme on antaa suorittamamme tilintarkastuksen perusteella lausunto tilinpäätöksestä ja toimintakertomuksesta sekä säätiölain edellyttämistä seikoista. Tilintarkastuslaki edellyttää, että noudatamme ammattieettisiä periaatteita. Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvä tilintarkastustapa edellyttää, että suunnittelemme ja suoritamme tilintarkastuksen hankkiaksemme kohtuullisen varmuuden siitä, onko tilinpäätöksessä tai toimintakertomuksessa olennaista virheellisyttä, ja siitä, ovatko hallituksen jäsenet syyllistyneet tekoon tai laiminlyöntiin, josta saattaa seurata vahingonkorvausvelvollisuus säätiötä kohtaan, taikka rikkoneet säätiölakia tai säätiön sääntöjä.

Tilintarkastukseen kuuluu toimenpiteitä tilintarkastusevidenssin hankkimiseksi tilinpäätökseen ja toimintakertomukseen sisältyvistä luvuista ja niissä esitettävistä muista tiedoista. Toimenpiteiden valinta perustuu tilintarkastajan harkintaan, johon kuuluu väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvan olennaisen virheellisuuden riskien arvioiminen. Näitä riskejä arvioidessaan tilintarkastaja ottaa huomioon sisäisen valvonnan, joka on säätiössä merkityksellistä oikeat ja riittävät tiedot antavan tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimisen kannalta. Tilintarkastaja arvioi sisäistä valvontaa pystyäkseen suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta ei siinä tarkoituksessa, että hän antaisi lausunnon säätiön sisäisen valvonnan tehokkuudesta. Tilintarkastukseen kuuluu myös sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuuden, toimivan johdon tekemien kirjanpidollisten arvioiden kohtuullisuuden sekä tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen yleisen esittämistavan arvioiminen.

Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntonne perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

Lausunto tilinpäätöksestä ja toimintakertomuksesta

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös ja toimintakertomus antavat Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti oikeat ja riittävät tiedot konsernin ja säätiön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat ristiriidattomia.

Muut lakiin perustuvat lausunnot

Säätiön varat on asianmukaisesti sijoitettu ja säätiön toimielimien jäsenille maksettuja palkkioita on pidettävä kohtuullisina. Säätiön tilinpäätös ja toimintakertomus antavat oikeat ja riittävät tiedot säätiön toiminnasta.

Helsingissä 7. päivänä syyskuuta 2015

Merja Lindh
KHT

Merja Prihti
KHT



Auditor's Report (Translation)

To the Board of Directors of Plan Suomi säätiö

We have audited the accounting records, the financial statements, the report of the Board of Directors and the administration of Plan Suomi säätiö for the financial period 1.7.2014-30.6.2015. The financial statements comprise the consolidated balance sheet, income statement and notes to the consolidated financial statements as well as the foundation's balance sheet, income statement and notes to the financial statements.

Responsibility of the Board of Directors

The Board of Directors is responsible for the preparation of financial statements and report of the Board of Directors that give a true and fair view in accordance with the laws and regulations governing the preparation of the financial statements and the report of the Board of Directors in Finland. The Board of Directors is responsible for the appropriate arrangement of the control of the foundation's accounts and finances, and it shall see to it that the accounts of the foundation are in compliance with the law and that its financial affairs have been arranged in a reliable manner.

Auditor's Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the financial statements and on the report of the Board of Directors as well as on matters required by the Foundations Act based on our audit. The Auditing Act requires that we comply with the requirements of professional ethics. We conducted our audit in accordance with good auditing practice in Finland. Good auditing practice requires that we plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether the financial statements and the report of the Board of Directors are free from material misstatement, and whether the members of the Board of Directors are guilty of an act or negligence which may result in liability in damages towards the foundation or have violated the Foundations Act or the rules of the foundation.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and disclosures in the financial statements and the report of the Board of Directors. The procedures selected depend on the auditor's judgment, including the assessment of the risks of material misstatement, whether due to fraud or error. In making those risk assessments, the auditor considers internal control relevant to the foundation's preparation of financial statements and report of the Board of Directors that give a true and fair view in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the foundation's internal control. An audit also includes evaluating the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates made by management, as well as evaluating the overall presentation of the financial statements and the report of the Board of Directors.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit opinion.

Opinion on the financial statements and on the report of the Board of Directors

In our opinion, the financial statements and the report of the Board of Directors give a true and fair view of both the consolidated and the foundation's financial performance and financial position of the foundation in accordance with the laws and regulations governing the preparation of the financial statements and the report of the Board of Directors in Finland. The information in the report of the Board of Directors is consistent with the information in the financial statements.

Other statements based on law

The assets of the foundation are appropriately invested and the compensation paid to the organs of the foundation is reasonable. The financial statements and the report of the Board of Directors give a true and fair view of the operations of the foundation.

Helsinki 7 September 2015

Merja Lindh
Authorised Public Accountant

Merja Prihti
Authorised Public Accountant

